
Republika e Kosov€s
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Komuna e Prishtin6s
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Ne baz€ te dispozitave td nenit 72, paragrafi 12.2, pika d te Ligjit nr. 03/L - 040, per
vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyftare e Republik6s s€ Kosov€is", nr.28f 75, qershor, 2008), te
nenit 34, paragrafi 34.1, pika d te Statutit te Komunds se Prishtinds, 01 nr" 710 - gg7, t€ dt.
25.02.2010, Kuvendi i Komunes se Prishtines, n€ mbledhjen e mbajtur me 10.11.2021, merr k€td

VENDIM
PER NDARIEN E MJETEVE FINANCIARE PER PUNETonET E ADMINISTRATES SE

KOMUNES SE PRISHTINES

I.

MIRATOHET Vendimi per ndarjen e mjeteve p€r pun6tor€t e administrat6s s6 Komunds s€
Prishtines.

II"

Shuma e mjeteve t€ ndara, sipas pikes I te ketij vendimi, eshte 300 €, per secilin punetore t6
administrat€s komunale (pako ushqimore), e siguruar nga kategoria "mallra dhe sherbime"
nga programi i Administrat€s s€ pergjithshme - sherbimet sociale.

III.

Qellimi i ketij vendimi eshte dhenia e ndihmes, te cil€n Komuna e Prishtin€s e ndan p6r
pun6toret e administrat€s sE Komunds se Prishtin€s.

IV.

Per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

V.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyren e protokollit te Ministris€ s€
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare n6 ueb-faqen e
Komun€s.
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000

KRYESUESI I

Telelon: + 38 l(0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org

Agim


